ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 016/2025

PORTARIA Nº 016/2025
RETIFICA A PORTARIA 010/2025

Retifica a Portaria 010/2025 que passa a ter
nova redação conforme segue.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do município, art. 59, inciso IX, e com amparo na
legislação municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor Plínio Klerison Nóbrega
Lucena, com cargo de provimento em comissão, Secretário
Municipal de Esportes, Turismo e Lazer do Município de
Ipueira/RN.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 03 de Janeiro de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:31A766AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/01/2025. Edição 3447a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/05/2025, 17:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/31A766AC/03AFcWeA6Tf4wVf3y51Ctuph75ilMcWz8HSrvObMB7wXp3h-zk7ZMkUHVJ-LyBya… 1/1